
  

  

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Provincia di Ascoli Piceno 

 

N. REG. GEN. 403 

 

COPIA DETERMINAZIONE 

RESPONSABILE SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-PERSONALE-INCARICATO 
 

N.68 DEL 09-12-20 

 

====================================================================== 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SERVIZIO TRASPORTO SCUOLABUS - MESE DI NOVEMBRE 2020 

- DITTA AZZURRA 2000 SRL 

====================================================================== 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO dott. Ercoli Pasquale 

 

 

<><><><><><><><><><> 
 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

******** 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.EE.LL 

N.267 del 18.08.2000, é divenuta esecutiva il giorno 09-12-20 con 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N. 741 del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

******** 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo 

Pretorio comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi 

dal  10-12-20              . 

 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

                                     F.TO   CAPRIOTTI GIANLUCA   

----------------------------------- 



  

RESPONSABILE SERV.AMM.VO-PERS INCARICATO n.68 del 09-12-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Premesso che, con contratto Rep. n. 306 - 2017, l’Amministrazione Comunale ha 
affidato alla ditta AZZURRA 2000 & C s.n.c., con sede a Venarotta, l’appalto del servizio 
di trasporto degli alunni della scuola materna, elementare, media e non studenti, per un 
corrispettivo di Euro 98.580,00 oltre l’Iva al 10% e rivalutazioni Istat, da sottoporre ad 
adeguamento ISTAT, per la durata di anni quattro; 
 
Vista la Nota ns prot 75 2020 del 07.01.2020, con la quale la ditta AZZURRA 2000 & C 
s.n.c. comunica di variare la forma giuridica in ditta Azzurra 2000 srl; 
 
Vista la Fattura N. 101/2020/E del 30-11-2020, importo tot. 8.632,23, comprensiva di 
Iva al 10%, della ditta Azzurra 2000 srl, relativa al mese di novembre 2020; 
 
Considerato che il servizio è stato regolarmente svolto; 
 
Accertata la regolarità contributiva nei confronti di INPS e INAIL attraverso 
l’acquisizione del DURC in corso di validità (prot. 10857 del 09/12/2020- scadenza 
27/03/2021); 
 
Precisato che con il presente atto le parti assumono l'obbligo della tracciabilità di cui 
all'art. 3 della legge n. 136/2010 (Cig 67645478C5); 
 
Vista la deliberazione di Consiglio di Consiglio Comunale n. 20 del 07/08/2020 con la 
quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020-2022, nonché la Delibera di 
Consiglio Comunale n. 28 del 08/10/2020 di ratifica della Delibera di Giunta Comunale 
n. 108; 
 
VISTO il dlgs 18 agosto 2000 n.267; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di contabilità vigente; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare la somma complessiva di € 8632,23 come da fattura n. 101/2020/E del 
30/11/2020, imputando il pagamento al Capitolo 812 (Impegno n. 208) con le seguenti 
modalità: 
 - la somma di € 7847,48 alla ditta Azzurra 2000 di Franco Bachetti & C. snc, 
relativa al mese di novembre 2020 dell’appalto “Servizio di trasporto scolastico e 
trasporto a chiamata”; 
 - la somma di € 784,75 direttamente all’Erario per il pagamento dell’Iva di 
legge. 
 
Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i 
provvedimenti di competenza; 
 



  

RESPONSABILE SERV.AMM.VO-PERS INCARICATO n.68 del 09-12-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 3 

Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio dell'Ente per 15 giorni 
consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott. Pasquale Ercoli 

 



  

RESPONSABILE SERV.AMM.VO-PERS INCARICATO n.68 del 09-12-2020 COMUNE DI 

ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 4 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 

 

-ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

è pubblicata all'albo pretorio comunale dal 

per 15 giorni consecutivi .- 

[] comportando impegno di spesa è trasmessa al Responsabile del Servizio 

Finanziario per la apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

[] di dare atto che dalla presente determinazione non deriva,ne può 

derivare, un impegno di spesa a carico del bilancio comunale, tale da 

comportare copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio.- 

A norma dell'art. 8 della Lex n. 241/90, si rende noto che il Responsabile 

del procedimento è : 

 

() il sottoscritto.  

 

() il Sig.....................                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO  (dott. Ercoli Pasquale) 

 

+-------------------------------------------------------------------+ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell'art. 151, 4^ Comma del D.LGS.n. 267/2000  

 

A P P O N E 

 

il visto di regolarità contabile e  

 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della spesa 

 

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento di cui all'ex Cap. 

del Bilancio del corrente esercizio finanziario. 

Roccafluvione li              

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.TO  (dott. Ercoli Pasquale) 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco ed al 

Segretario Comunale ai sensi dell'art. 38 c. 3 del Regolamento Comunale 

sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi come approvato dalla 

Giunta Municipale con atto n. 109 del 09.06.1998 in vigore dal 07.11.1998. 

Nel caso in cui l'atto abbia riferimenti di natura finanziaria anche alla 

Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 


